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1. september 2016 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Tom Syvertsen Akademikerne  Curt Rice 

Jarle Nystuen Akademikerne  Tore Hansen 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Line Haugen 

Randi Gavelstad NTL  Geir Haugstveit 

Eldbjørg Marie Schön FF  Live K. Pedersen 

Liv Ingunn Bråten YS-stat  Karin Lee Bakke 

Gro Lene Strand YS-stat  Ellinor Dalbye Kasahara 

   Anders Dahle (referent) 

Hovedverneombud:    

Marthe Eikum-Tang    

 

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. 

IDF 66/16 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent. Det ble meldt fire saker til Eventuelt fra FF. 

IDF 67/16 Oppretting av FoU-seksjoner på LUI og TKD 

forhandling uten tvisteløsning, jf. UH-loven § 9-2 (4) 

Se referat til styret og egen protokoll. 

IDF 68/16 Forslag til mandat for strategiprosessen 

Se referat til styret. 

IDF 69/16 Forhandlingsfullmakt for lokale lønnsforhandlinger 2016 

Se referat til styret. 

IDF 70/16 Etatsstyring 2016 – Tilbakemelding til Høgskole i Oslo og Akershus 

Tilbakemeldingen var gjennomgående positiv. 

Av de tingene som påpekes, ser vi at vi oppfyller kravet til økning i lærlinger fra tallene i 2014. Den 

gang hadde vi 4 lærlinger. Vi er bedt om å øke med 50 %. Vi har nettopp tatt opp nye lærlinger og 

har nå 7 lærlinger, altså en økning på 75 % fra 2014. 

IDF 71/16 Veien mot akkreditering som universitet 

Rektor orienterte. Grunnlagsdokument ble levert i vår. Vi fikk tilbakemelding fra NOKUT i juni i år. 

Vi har som mål å levere utkast til søknad pr. 1. oktober og endelig søknad 1. desember. Dette 

forutsetter at NOKUT er ferdig med å utarbeide forskrifter. 

IDF 72/16 Rektors orienteringer 

FF spurte om det er bestemt at Kjeller-campus skal flyttes til Lillestrøm. 

Rektor svarte at man har sendt forespørsler til forskjellige steder i fylket, men at kun Lillestrøm har 

meldt interesse så langt og at det har blitt det primære alternativet. Tidligst mulige flytting kan bli 

2021. 
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IDF 73/16 Justert instruks for daglig ledelse 

Se referat til styret. 

IDF 74/16 Øvrige orienteringssaker 

Riksrevisjonen har levert en rapport uten bemerkninger. 

IDF 75/16 Administrasjonen orienterer 

A. Medarbeiderundersøkelsen 

FF ønsket at lederopplæringen blir gjort obligatorisk. 

NTL understreket viktigheten av at de som svarer at de har en problematisk relasjon til nærmeste 

leder skal slippe å bli stilt til ansvar for svaret fra nettopp denne lederen. Dette var administrasjonen 

enig i. 

Parat ønsket at det skal bli felter for å svare åpent. Administrasjonen tar med seg innspillet videre, 

men sa at det også er sterke hensyn mot dette. Det krever en helt annen måte å bearbeide svarene på. 

Administrasjonen legger fram et notat for AMU som inneholder en anbefaling basert på en vurdering 

av fordeler og ulemper ved bruk av åpne spørsmål i denne type undersøkelser. 

B. Administrasjon for framtida 

Tore Hansen redegjorde for rapporten og det videre arbeidet. 

Bildet rapporten tegner basert på analysen er akseptert som riktig i ledergruppen. Det understrekes at 

virkemidlene/tiltakene er Rambølls egne forslag og at ledelsen vil ha synspunkter og innspill på disse 

før det blir avgjort hvilke det er aktuelt å gå videre med. Prosessen med å få innspill er satt i gang og 

som ledd i dette, er det ønskelig med et møte med tjenestemannsorganisasjonene for å diskutere og få 

innspill. 

NTL sa de var interessert i å være med på et møte for å se hvilke av tiltakene som vurderes som 

hensiktsmessige. 

Det som er utredet foreløpig er ca. 1/3 av de administrative tjenestene (HR, økonomi, SK). Det er 

lagt opp til en tilsvarende undersøkelse for resten av de administrative tjenestene i løpet av høsten. 

YS-stat uttrykte sterk skepsis overfor tidsplanene det var lagt opp til som de mente var alt for kort 

tid. NTL sa at rapporten vi har mottatt har blitt raskt behandlet, den inneholder ikke godt nok 

tallmateriale, noe som gir noen gale utslag. Dette gjør at folk ikke kjenner seg helt igjen og kan føre 

til at rapporten blir tatt mindre seriøst i organisasjonen. Det er viktig å ikke få enda dårligere tid på 

neste del av utredningen/rapporten. 

Administrasjonen sa at rapporten er basert på DBH tall og at det i hovedsak gir et riktig bilde. 

NTL utdypet med at slik dataene var presentert hadde Rambøll antatt at SAMs HR-seksjon var 

dobbelt så stor som den i virkeligheten er. 

NTL gjentok at de hadde sett det som mest hensiktsmessig for organisasjonene å være med i en 

styringsgruppe enn i referansegruppen. Sistnevnte var svært stor og det var mer interessant å få inn 

spesiell fagekspertise og ta de faglige diskusjonene her. 

Det ble opplyst at det var inngått rammeavtale med Rambøll innen området organisasjonsutvikling 

og at det gjøres avrop på denne avtalen i forbindelse med analyse av resten av de administrative 

tjenestene.  

NTL uttrykte skuffelse over ikke å ha blitt tatt med på råd før anbudet om rammeavtale ble sendt ut, 

slik at de hadde kunnet være med å påvirke. YS-stat og FF støttet dem i dette. 

Tore Hansen foreslo at organisasjonene utpekte én person som ledergruppen kunne konsultere 

underveis i den videre prosessen. 
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IDF 76/16 Tjenestemannsorganisasjonene orienterer 

FF – Skal ha møte om lokale lønnsforhandlinger 22. september. 

NTL – Skal ha medlemsmøte om pensjoner i neste uke og om lønnsforhandlinger i løpet av 

september. De skal også ha workshop(er) for å skrive lønnskrav i løpet av den nærmeste tiden. 

YS-stat og Akademikerne skal ha møter om lønnsforhandlingene om ikke så lenge. 

IDF 77/16 Eventuelt 

FF hadde fire spørsmål: 

A. Digitalisert eksamen 

Enkelte sensorer får svært mange besvarelser å rette. Det er derfor nødvendig å skrive dem ut av 

lesbarhetshensyn. Å skrive ut oppgavene tar så lang tid at FF ønsket ekstra tid i arbeidsplanene til 

dette, alternativt at noen i fakultetsadministrasjonen skriver det ut for dem. 

FF fikk svar at dette er noe som må avklares på fakultetsnivå. 

B. Nytt timeplanverktøy 

FF lurte på om det var nytt timeplanleggingsverktøy på trappene. 

Det ble opplyst at Uninett ser på å fornye verktøyet for hele sektoren for tiden. 

C. Lokale ressurser til tillitsvalgte 

Det ble etterlyst det avtalte møtet mellom organisasjonene, HR-avdelingen og fakultetene. 

Geir Haugstveit opplyste at han ennå ikke har fått svar fra alle fakultetene, men at han har purret, og 

vil innkalle straks alt er klart. 

D. Vold og trusler mot lærere 

FF mente at sakene om dette tar veldig lang tid, og det er uklart hvilken enhet man skal henvende seg 

til. De etterlyste retningslinjer for håndtering av slike saker. FF foreslo at det blir vurdert om man 

kan ta inn regler om utvisning for studenter i slike tilfeller. 

Administrasjonen skulle se på situasjonen og finne ut hva det er som er utfordringen og hva som evt. 

kan gjøres med det. Dette er også vurdert og omtalt gjennom beredskapsplanen og den psykososiale 

planen som er utarbeidet i denne forbindelsen. 


